
DODATEK č.1 SMLOUVY O DÍLO č.: 7/2019/1

který níže psaného data uzavřeli níže podepsaní smluvní partneři takto:

I.

Smluvní strany 

1. Město Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště
Zastoupené: starostou Ing. Stanislavem Blahou, na základě usnesení rady města ze 
dne 8.10.2018, č. usnesení 1524/89/RM/2018 - Pravidla pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu pro správce,  Ing. Čestmírem Boudou, místostarostou.
IČO: 00291471
DIČ: CZ00291471
Bankovní spojení: ČS a.s., Uh. Hradiště, č.ú.: 27-1543078319/0800
 
jako objednatel, dále jen Objednatel

Ve věcech technických oprávněn k jednání:
R.K.SERVIS, spol. s r.o., Masarykovo náměstí 157/8 
v Uherském Hradišti, zastoupenou jednatelem Ing.Pavlem Bílou
IČO: 494 35 949 DIČ: CZ 49435949
XXXX XXXX, telefon: 777 552 674, 572 552 674

2. GSR s.r.o., J.E.Purkyně 1272, 686 06 Uherské Hradiště
IČO: 26908387
DIČ: CZ26908387
Zastoupené: Jednatelem Josefem Grebíkem
bankovní spojení: Komerční Banka
číslo účtu: 27-6689590297/0100
Tel.: 572 503 405
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně oddíl C, spisová
značka 44579

jako zhotovitel, dále jen Zhotovitel 

po vzájemné dohodě smluvních stran se mění smlouva o dílo tak, aby vy-
hovovala současným potřebám a záměrům smluvních stran.



Článek  I.  – Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu prací o práce v projektové doku-
mentaci nepředpokládané, které nebylo možné při uzavírání smlouvy o dílo objek-
tivně předvídat a jsou nezbytné k řádnému dokončení díla. Jedná se o méněpráce a
vícepráce  dodatečně  vyžádané  a  odsouhlasené,  doložené  položkovými  rozpočty
zhotovitele, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku v podobě jeho přílohy č. 1. 

Článek  II. – Termín plnění
Z důvodu VCP a vlhkosti se článek mění následovně:
Doba plnění díla se upravuje do  9.9.2019.

Článek  III. – Cena díla

Cena díla dle dodatku:

Článek  IV. – Přílohy dodatku

Nedílnou součástí tohoto dodatku smlouvy jsou v následujícím pořadí tyto přílo-
hy:
Příloha č. 1 -  položkový rozpočet

V Uherském Hradišti dne: V Uherském Hradišti dne: 29.7.2019

Objednatel:       Zhotovitel: 
Město Uherské Hradiště zastoupené
starostou  Ing. Stanislavem Blahou  

................................................. ........................................................
Ing. Čestmír Bouda       GSR s.r.o.           
místostarosta J.E.Purkyně 1272
pověřený  na základě usnesení       686 06 Uherské Hradiště
ZM č.17/1/ZM/2018/Veřejný statutární zástupce: Josef Grebík
ze dne 5.11.2018    


	Článek II. – Termín plnění
	Článek IV. – Přílohy dodatku

